Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 21/2016, DE 02 DE JUNHO DE 2.016.

REF.: Designação para exercer cargo em comissão de Assessor I.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA –

FUNSAU - NA, tendo em vista a Deliberação nº 01/2014, de 23 de outubro de

2.014, do Presidente do Conselho Curador da Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina, no uso da competência atribuída na alínea “b” do inciso IX do

art. 16 do Estatuto da Fundação, aprovado pelo Decreto nº 1.015, de 19 de

agosto de 2010;

R E S O L V E:

Designar ARIADNE DE LIMA DINIZ HENRIQUES, para exercer o cargo em

comissão de Assessor I, símbolo CC-11, para atuar na área de licitações e

contratos da Diretoria Administrativa e Financeira da Fundação Serviços de

Saúde de Nova Andradina, com efeitos a contar de 13 de maio de 2.016.

Nova Andradina/MS, 02 de junho de 2016.

                                JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA

                              Diretor Geral do Hospital Regional